AP. C. IBANEZ DEL CAMPO
PUNTA ARENAS - CHILE

SCCIIAC 14
RNP Rwy 12

ACC PUNTA ARENAS
Punta Arenas Center

123.9/128.1

TORRE PUNTA ARENAS
Punta Arenas Tower

CONTROL TERRESTRE
118.7 | Ground Control

121.9

MNM ALT CI140

FINAL APCH CRS
RNP 126°

1400’

LNAV/VNAV DA(H)

440°(302’)

AD Elev.

139'

THR 12 Elev. 138’

APCH FRUSTRADA: Ascenso 3000’ directo PABIS ingrese a HLDG 306°
derecho o segun autorizacion ATC.
Missed Apch: Climb to 3000" direct to PABIS, enter on HLDG 306° right or according fo ATC

clearance.
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DIRECTO RWY 12 Straightin RWY 12

LNAV/VNAYV DA 440°'(302’)] LNAV MDA 620'(481’)

ALTN

Alternate Minimums

CIRCULANDO
Circling

1.6 Km

640’
1.6 Km

(501")

VER PAG.

1.6 Km

|| w| > |>-=00m=>0

2.4 Km

800’
(661")

2.8 Km

GEN 2.19

960
(821)

4.4Km

SEE PAGE GEN 2.19

Para sistemas Baro VNAV no compensados PROC BARO-
VNAV NA BLW -10°C & ABV 44°C

Veloc. Terrestre Kts 80 100 120 140

160

Angulo DES 3,0° FPM| 425’ 531" 637 743’

849’

MAPt en RW12

DASA / SECCION AIS-MAP

CAMBIO: VAR
Change: VAR

DGAC AMDT 98
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